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Informacja o realizacji zadania pn. "Rewitalizacja
wnętrza międzyblokowego w rejonie ulicy 1-go
Maja 9-11b" w Lubinie współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na
lata 2007-2013.
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   Gmina Miejska Lubin zrealizowała zakres rzeczowy projektu pn.: „Rewitalizacja wnętrza
międzyblokowego w rejonie ulicy 1-go Maja 9-11b” współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa
Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

   Projekt jest realizowany w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Lubina, którego założenia
odpowiadają na niekorzystne zjawiska zachodzące w sferze ekonomicznej, przestrzennej i społecznej.
Realizacja przedsięwzięcia poprzez swoje oddziaływanie przeciwdziałać będzie marginalizacji obszarów
miasta, na których nasilają się negatywne zjawiska społeczne i ekonomiczne oraz degradacji ulega stan
i zagospodarowanie przestrzeni.

   Realizacja tego projektu wpłynęła na poprawę wizerunku miasta jak również na polepszenie warunków
życia mieszkańców Lubina. Priorytetem w wykonywanym zagospodarowaniu terenu było stworzenie
prawidłowej obsługi komunikacyjnej wnętrza międzyblokowego, która pozwoli na dojazd pojazdów straży
pożarnej, pogotowia ratunkowego, obsługi komunalnej i pojazdów dostawczych z ulicy Kolejowej do
mieszkań i warsztatów znajdujących się w projektowanej przestrzeni. Oprócz drogi dojazdowej
wykonywany został układ komunikacji pieszej w postaci ciągów pieszo – jezdnych i chodników. Przy
drodze dojazdowej powstały nowe miejsca parkingowe dla samochodów osobowych mieszkańców
budynków i klientów działających usług. Ponadto zgodnie z projektem w centralnej części wnętrza
powstał plac zabaw dla dzieci.
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   Prace budowlane wykonywała firma RAPIER wyłoniona w ramach przetargu nieograniczonego. Prace
budowlane zakończyły się 30.10.2012r., aktualnie inwestycja jest na etapie rozliczenia kwoty
dofinansowania w Instytucji Pośredniczącej.

   Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata
2007-2013 na podstawie umowy nr UDA-RPDS.09.01.00-02-010/09-00 o dofinansowanie w ramach
Priorytetu 9 „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich na terenie Dolnego Śląska („Miasta”)” w
ramach Działania 9.1 „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy
mieszkańców”.

Całkowita wartość Projektu to 682 505,22 PLN.

Całkowite wydatki kwalifikowane Projektu wynoszą  609 366,22 PLN

Środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego to kwota 423 509,53 zł, stanowiąca 69,50%
wydatków kwalifikowanych.
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